
 

UCHWAŁA NR LIV/469/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 14 listopada 2014 roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.  89 ust. 1 pkt 2, art. 261 i 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 

938, poz. 1646; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 71.478,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Rzgów w roku 2015. 

 

 §2. Pożyczkę określoną w §1 przeznacza się na sfinansowanie przedsięwzięcia 

zadania inwestycyjnego pn: ”Termomodernizacja budynku przedszkola w Rzgowie”. 

 

 §3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2016-2017 z tytułu 

udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

 

 §4. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do ustanowienia zabezpieczenia spłaty 

pożyczki, o której mowa w §1 zgodnego z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

    

 §5. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do podjęcia czynności formalno-prawnych 

mających na celu wykonanie postanowień Rady Miejskiej w Rzgowie o zaciągnięciu 

zobowiązania długoterminowego przez Gminę Rzgów. 

 

 §6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 

  


